
 
 

Częstochowa, 2019-04-01 
 
 

IZ.271.21.2019 
 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

ZMIANA NR 1 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
Dot.  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na  realizację zadania pn.: Wymiana nawierzchni dojść do klatek 
schodowych wokół budynku przy Al. Niepodległości 39 w Częstochowie – 
etap II. 
 
 
W imieniu Gminy Miasta Częstochowa, 42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13, 

woj. śląskie, tel. 34 37-07-617, faks 34 37-07-170, e-mail: iz@czestochowa.um.gov.pl 
strona  internetowa: http://bip.czestochowa.pl uprzejmie informuję, że na podstawie 
art.  38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie: 

 
1. Terminu złożenia wadium określonego w punkcie 8. SIWZ, gdzie  

dotychczasowy zapis o treści: 

8. Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości: 1 100,00 zł  (słownie: Jeden 
tysiąc sto złotych 00/100). 

Wadium należy wnieść w terminie do dnia 08.04.2019 r. do godz. 9.30. 

(...) 

zmienia się na następujący: 
8. Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości: 1 100,00 zł  (słownie: 

Jeden tysiąc sto złotych 00/100). 

Wadium należy wnieść w terminie do dnia 11.04.2019 r. do godz. 9.30. 

(...) 

2. Terminu składania i otwarcia ofert określonego w punkcie 11. SIWZ, gdzie  

dotychczasowy zapis o treści: 

11. Oferty należy składać w bezpiecznej kopercie w siedzibie zamawiającego w  Biurze 
Obsługi Interesanta (parter), stanowisko Wydziału Nadzoru i Administracji, 
w terminie do dnia 08.04.2019 r. do godz. 9.30. 

 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w dniu 08.04.2019 r. 
o godz. 10.00 w pokoju nr 417. 

zmienia się na następujący: 

11. Oferty należy składać w bezpiecznej kopercie w siedzibie zamawiającego 
w  Biurze Obsługi Interesanta (parter), stanowisko Wydziału Nadzoru 
i Administracji, w terminie do dnia 11.04.2019 r. do godz. 9.30. 

 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w dniu 11.04.2019 r. 
o godz. 10.00 w pokoju nr 417. 

(-) Michał Konieczny 
 

Naczelnik Wydziału Inwestycji 
   i Zamówień Publicznych 

 


